33 x 33 

x 53,5 cm 

1 R$ 1.164,48 R$ 1.164,48 

Dimensões da Embalagem 
(CxLxA): 

34,5 x 35 x 50,0 cm Garantia: 
1 

Ano 

Valor Total Estimado R$ 77.814,20 

6. Estimativa do Valor da Contratação 

6.1. O valor global estimado da contratação é de R$ 77.814,20 (setenta e sete mil, oitocentos e quatorze 

reais e vinte centavos); 

6.2. Os preços unitários estimados, foram solicitadas propostas a fornecedores. Optou-se também por 

complementar a pesquisa por meio de sites eletrônicos, visto que os preços constantes nos painéis 

de preços e contratos disponíveis no site do governo não especificamente do objeto a ser adquirido.